
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
AVDA. BOLIVIA 5150 ·4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 
TEL. + 54· 387 ·4255433/4 . 4255414 

FAX:+54·387·4255455 
'ti'ti.~illL.¡¡r 

RESOLUCION DNAT-2019-388 
SALTA, 01 de Abril de 2019 
EXPEDIENTE N° 11.033/2018 C. 1 y 2. 

VISTO: 

La Res. DNAT-2018-1787 relacionada a la designación de cinco (5) cargos DOCENTES 
para desempeñarse en el área disciplinar de QUíMICA - en el Sistema de Ingreso Continuo 
Universitario (SICU 2019) para la Facultad de Ciencias Naturales con una retribución equivalente 
a un jefe de trabajos prácticos con dedicación semiexclusiva; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 383 a 387, los docentes designados efectúan real toma de posesión de sus 
funciones en los cargos de referencia el 28 de enero de 2019: razón por la cual se suscribe la 
presente en los términos fijados en su parte resolutiva. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTíCULO 10._ Téngase por posesionados a los siguientes profesionales - en los respectivos 
cargos para el área disciplinar de QUíMICA - del Sistema de Ingreso Continuo Universitario (SICU 
2019) para la Facultad de Ciencias Naturales con una retribución equivalente a un cargo de jefe 
de trabajos prácticos con dedicación semiexclusiva, a partir del 28 de enero de 2019 y hasta el 31 
de marzo de 2019, con cargo a lo fijado en Resoluciones CS 447/18 y DNAT-2018-1619 Y DNAT- 
2018-1635 y, por las razones expresadas precedentemente: 

1) Lic. NATALlA PAOLA CASTRILLO - DNI N° 29.737.727 
2) Lic. SILVANA SONIA PEÑARANDA - DNI N° 30.099.384 
3) Brom. IRMA CÁCERES TOCONÁS - DNI N° 19.049.021 
4) Ing. GUILLERMO ALBERTO OSCAR PALACIOS - DNI N°25.800.851 
5) Ing. SILVANA ALEJANDRA CASTRILLO - DNI N° 28.514.967 

ARTíCULO 2°,- Hágase saber a quien corresponda, remítase copias a: docentes nombrados, Lic. 
Guantay, Escuelas de esta Facultad, Secretarías de Facultad, Direcciones Generales 
Administrativas Académica y Económica, Obra Social, Secretaría Académica de esta Universidad, 
Dirección General de Personal y elévese al Consejo Directivo para su conocimiento y registro. 
Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta. Cumplido ARCHIVESE. 
Drd/TC 

~ 
Ora. Dora Ana Davles 
Secretaria Académica 

Facultad de Ciencias Naturales 

lo, c,,~o Herrando 
Vicedecano 

Facultad de Ciencias Naturales 


